

Akgün Türer (Yönetim Kurulu Başkan Vekili)

1999 yılından beri GSD Holding'de Genel Müdür olarak görev yapan Akgün Türer, 2015 yılında da Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak atanmıştır. GSD Grubu'na 1996 yılında Yönetim Kurulu Üyesi olarak katılmadan önce yatırım bankacılığı, varlık yönetimi ve özel hisse senedi yatırımları gibi alanlarda önemli roller üstlenmiştir. 25 yılı aşan iş hayatında Türer, özellikle ticari bankacılık, finansal hizmetler ve denizcilik sektörlerinde geniş bir yöneticilik deneyimi edinmiştir.

Grubun faaliyet gösterdiği iş kollarında kapsamlı değişikliklere yol açan temel bazı stratejik kararların uygulanmasında GSD Holding Genel Müdürü olarak aktif rol almıştır. GSD Holding, geçtiğimiz yıllarda bağlı ortaklığı Tekstilbank'ın dünyanın en büyük bankası Industrial and Commercial Bank of China'ya (ICBC) satışını başarıyla tamamlamıştır. Öncesinde, Akgün Türer 2006 ve 2015 yılları arasında Tekstilbank'ta Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de yürütmüştür. Aynı dönemde geniş çaplı bir yeniden yapılanma sürecini yürüten Grup, çekirdek iş kolu olarak geçmişte faaliyet gösterdiği dış ticaret ve finansal kiralama sektörlerinden çıkmış, kuru yük taşımacılığı yapmak üzere denizcilik sektörüne adım atarken iş alanlarını uluslararası ölçekte çeşitlendirmiştir.

Akgün Türer, halen GSD Bank ve GSD Havacılık'ta Yönetim Kurulu Başkanı, GSD Marin ve GSD Faktoring'de ise Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmaktadır. Grubun yurtdışında kurulu gemicilik şirketlerinin yönetim kurulunda da yer alan Akgün Türer, aynı zamanda Houston, Texas merkezli American Bureau of Shipping'in (ABS) üyesidir. GSD Eğitim Vakfı Mütevelli Heyeti'nde de yer almaktadır.

Boğaziçi Üniversitesi Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü'nden mezun olan Türer, İngiltere'deki Manchester Business School'dan da İşletme Yüksek Lisans (MBA) derecesine sahiptir. Ayrıca 1999 ve 2001 yılları arasında İstanbul Bilgi Üniversitesi'nin Yöneticiler için Yüksek Lisans İş İdaresi (Executive MBA) programında girişim sermayesi dersleri vermiştir.